Академик РАН

ОКРЕПИЛОВ
Владимир Валентинович

Россия, 190103, Санкт-Петербург,

10-ая Красноармейская ул., д. 22, лит. А

 Тел.: (812) 327 3614

Факс: (812) 327 3613

E-

Дата

На №

Глубокоуважаемый Михаил Юрьевич!

Выражаю глубокие и искренние соболезнования родным, близким и

коллегам по поводу кончины талантливого ученого-экономиста, видного

партийного и политического деятеля, члена-корреспондента Академии наук СССР

Вадима Андреевича Медведева.

Для всех, кто его знал, это тяжелая утрата.

Он навсегда останется в нашей памяти.

Скорблю вместе с Вами.

С уважением,

академик РАН В.В. Окрепилов

mail: okrepilov@test-spb.ru

14.07.2025г.

Директору
Института экономики РАН,
члену-корреспонденту РАН

М.Ю. Головнину